LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN:"4 GODINA REZIDENCIALE 6 DHE 7 KAT + 1 KAT PARKIM NENTOKE"ME VENDODHJE:MANEZ,
BASHKIA DURRES,ME ZHVILLUES:Z.ELTON SULA & Z.JURGEN HYSA
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LEGJENDA

Konturi i pronés

Konturi i ndértesés

Konturi i konsolave
Konturi i rrugés

Strukture banimi

PLANI I VENDOSIJES SE STRUKTURES

SHK. 1:200

PAMIJE TREDIMENSIONALE
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit:

8070 m? Miratuar me Vendim t&¢ KKTU Nr. 29, Daté 27.02.2025
Sipérfaqe e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 2142 m? .
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 14000 m? ..
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké: 19112 m? LEJE ZHVILLIMI PER OBJFKTIN:M ODINA REZID..E NCIALE GDHF, 7K{.&T‘
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 26.5 % + 1 KAT PARKIM NENTOKE"ME VENDODHJE:MANEZ,BASHKIA DURRES
Intensiteti i ndértimit: 1.73 ME ZHVILLUES:Z.ELTON SULA &Z.JURGEN HYSA
, Pas.7/49 Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s& sistemimit: 23.45 m — : T
* Numri i kateve mbi toké: 6-7 kat PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES PER OBJEKTIN:
Numri i1 kateve nén toké: 1 kat EMERTIMI I FLETES: "4 GODINA REZIDENCIALE 6 DHE 7 KAT + 1 KAT PARKIM
- NENTOKE"ME VENDODHJE:MANEZ BASHKIA DURRES
TREGUES TEKNIK: |
Zona Kadastrale: Z.K. 2590; Nr. pasurie 7/16 |
A N pei 7 vLes ELTONSULA & ToRGEN YA
2 —— - Nr. pasurie 7/49 | | (% -
B @ E Kufizimet: B — ’ |
/ E . Veri: 7/19&7/20 | A .
«-KUF prones Jug: 7/15 PROJEKTUES: || OA ARCHITECTURAL DESIGN M ARRTERTS
L —] Llﬂd_]e ) ‘ - CODETA ACASH
Peréndim: 2722 —r
Distancat nga kufiri i pronés:
Veri: 7.70 m,6.90 m,10.00 m&9.40 m FAZA E PROJEKTIT: ‘ PROJEKT ZBATIMI
Jug: 8.00 m,8.10 m&7.90 m _
Lindje: 7.80 m — =
Peréndim: 27.00 m | ‘
- Distancat nga aksi i rrugés: 34.00 m. SHKALLA | NR.IFLETES ‘ NR. I KOPJEVE
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1000 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000 S | A-01 06/06

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT DHE UJIT

MIRATOHET
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